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   107 Szpital Wojskowy SP. Z.O.Z. w Wałczu zawiadamia, że w wyniku postępowania o udzielanie 
zamówienia publicznego : Dostawa  materiałów szewnych chirurgicznych       przeprowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego , opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych na portalu 
UZP w dniu 03.07.2009 pod numerem 221398 - 2009 oraz ogłoszonego na stronie internetowej 
www.107sw.mil.pl i na tablicy ogłoszeń w siedzibie 107 Szpitala Wojskowego SP. Z.O.Z , ul. 
Kołobrzeska 44 , 78-600 Wałcz w dniu 03.07.2009r. , wybrane zostały jako oferty najkorzystniejsze na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ oferty firmy:

Pytanie 1 – dotyczące Pakietu nr 1
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, 
plecione, powlekane kopolimerem kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?
Zapewniają one te same właściwości i co najważniejsze to samo bezpieczeństwo.
Odpowiedz 
Wymogi dotyczące właściwości i parametrów zostały jasno określone w opisie pakietów. Zamawiający 
dopuszcza wszystkie materiały szewne spełniające te wymogi. 

Pytanie 2 – dotyczące Pakietu nr 8 poz. 10 – 11  
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy 
syntetyczne, plecione, powlekane, wytwarzane z kwasu glikolowego o okresie wchłaniania ok. 42 dni i 
podtrzymaniu tkankowym około 50% po 8-11 dniach od zaimplantowania, przy zachowaniu 
pozostałych parametrów?
Odpowiedz 
Wymogi dotyczące właściwości i parametrów zostały jasno określone w opisie pakietów. Zamawiający 
dopuszcza wszystkie materiały szewne spełniające te wymogi. 

Pytanie 3 – dotyczące Pakietu nr 14
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopuści szwy syntetyczne, 
monofilamentowe wykonane z kopolimeru kwasu glikolowego i kaproiaktonu, wchłaniające się w 
okresie 90 – 120 dni, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?
Zapewniają one dokładnie te same właściwości i co najważniejsze to samo bezpieczeństwo.
Odpowiedz 
Wymogi dotyczące właściwości i parametrów zostały jasno określone w opisie pakietów. Zamawiający 
dopuszcza wszystkie materiały szewne spełniające te wymogi. 

Pytanie 4 – dotyczące Pakietu nr 15
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie nici bez środka antybakteryjnego.
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza nici bez środka antybakteryjnego.
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Pytanie 5 – dotyczące Pakietu nr 15
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, 
plecione, powlekane wchłaniające się w okresie 54 – 70 dni, przy zachowaniu pozostałych 
parametrów materiału szewnego?
Zapewniają one dokładnie te same właściwości i co najważniejsze to samo bezpieczeństwo.
Odpowiedz 
Wymogi dotyczące właściwości i parametrów zostały jasno określone w opisie pakietów. Zamawiający 
dopuszcza wszystkie materiały szewne spełniające te wymogi. 

Pytanie 6 – dotyczące Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do złożenia oferty w tym pakiecie na nici chirurgiczne o 
czasie całkowitego wchłonięcia zawartym w okresie 50-90 dni, przy zachowaniu pozostałych 
parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? 
Uzasadnienie: 
biorąc pod uwagę spełnienie opisanych istotnych parametrów szwu chirurgicznego, jakimi są: okres 
podtrzymywania tkankowego, gwarantowany czas podtrzymywania tkanek, powleczenie oraz fakt, że 
opis przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 1 i pakietu nr 2 jest tożsamy za wyjątkiem czasu 
całkowitego wchłonięcia szwu, nasza prośba o rozszerzenie czasu całkowitego wchłonięcia dla nici 
chirurgicznych w pakiecie nr 1 do 90 dni per analogia do pakietu nr 2(50-90 dni), umożliwi 
Zamawiającemu uzyskanie większej konkurencyjności pośród składanych ofert  zakresie ceny i 
jakości proponowanych materiałów szewnych, bez zmiany istotnych parametrów szwu chirurgicznego, 
opisanego w ww. pakietach. 
Odpowiedz
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici według zapisów SIWZ.

Pytanie 7 – dotyczące Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do tolerancji długości nici 70-75cm w pozycjach, gdzie 
wskazana jest długość 75cm?
Uzasadnienie: 
dopuszczenie tolerancji długości szwu o 5cm umożliwi złożenie oferty producentom, którzy w swojej 
ofercie posiadają opisany przedmiot zamówienia, ale z przyczyn produkcyjno-technologicznych mają 
w swojej ofercie nici o długości 70cm, co w żaden sposób nie wpływa na ich jakość oraz na poziom 
bezpieczeństwa przy ich zastosowaniu w zabiegach operacyjnych.
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici według zapisów SIWZ.

Pytanie 8 – dotyczące Pakietu nr 1
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapisów SIWZ w tym pakiecie, tj: czy 
Zamawiający dopuszcza tolerancję wielkości igły w tym pakiecie +/- 1mm, czy też +/1 mm? 
Uzasadnienie: 
Zamawiający w pozostałych pakietach dopuszcza odpowiednio tolerancję dla wielkości igły na 
zasadzie zapisu +/-(plus/minus), a tylko w pakiecie nr 1 zapis ten wskazuje na +/1mm(plus/1mm). 
Pozostawienie tego zapisu w takiej postaci w sposób znaczący utrudnia zasadę zachowania uczciwej 
konkurencji i sposób istotny ją ogranicza. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza tolerancję dla wielkości igły w tym pakiecie +/- 1 mm.

Pytanie 9 – dotyczące Pakietu nr 1, poz.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do złożenia oferty w tej pozycji na szew chirurgiczny z igłą 
22mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? 
Uzasadnienie: 
proponowana wielkość igły odbiega od przyjętej zapisami SIWZ tolerancji zaledwie o 1mm.
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici i igły według zapisów SIWZ.



Pytanie 10 – dotyczące Pakietu nr 1, poz.5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do złożenia oferty w tej pozycji na szew chirurgiczny z igłą 
24mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? 
Uzasadnienie:
proponowana wielkość igły odbiega od przyjętej zapisami SIWZ tolerancji zaledwie o 1mm.
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici i igły według zapisów SIWZ.

Pytanie 11 – dotyczące Pakietu nr 1, poz.12,15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do złożenia oferty  w tych pozycjach na szew chirurgiczny z 
igłą 37mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian?
W przypadku odpowiedzi negatywnej wnosimy o wyłączenie tych pozycji z pakietu nr 1                    i 
przeniesienie ich do pakietu nr 2, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej.
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici i igły według zapisów SIWZ.

Pytanie 12 – dotyczące Pakietu nr 1, poz.16
Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty w tej pozycji na szew chirurgiczny z igłą 48mm, 
niepogrubioną, typu Easyslide, wykonaną ze stopu stali serii 300, która charakteryzuje się dużą 
odpornością na zginanie i łamanie, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu 
zamówienia bez zmian? W przypadku odpowiedzi negatywnej wnosimy o wyłączenie tej pozycji z 
pakietu nr 1 i przeniesienie jej do pakietu nr 2, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej. 
Uzasadnienie: 
struktura oferowanych przez naszą firmę igieł typu Easyslide, zabezpiecza użytkownika przed 
złamaniem i nie wymaga dodatkowego pogrubienia(wzmocnienia).
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici i igły według zapisów SIWZ.

Pytanie 13 – dotyczące Pakietu nr 1, poz.19,20
Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty w tych pozycjach na szew chirurgiczny z igłą 48mm, 
niepogrubioną, typu Easyslide, wykonaną ze stopu stali serii 300, która charakteryzuje się dużą 
odpornością na zginanie i łamanie, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu 
zamówienia bez zmian? W przypadku odpowiedzi negatywnej wnosimy o wyłączenie tych pozycji z 
pakietu nr 1 i przeniesienie ich do pakietu nr 2, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej. 
Uzasadnienie: 
struktura oferowanych przez naszą firmę igieł typu Easyslide, zabezpiecza użytkownika przed 
złamaniem i nie wymaga dodatkowego pogrubienia(wzmocnienia).
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici i igły według zapisów SIWZ.

Pytanie 14 – dotyczące Pakietu nr 1, poz.21,22
Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty w tych pozycjach na szew chirurgiczny z igłą 60mm, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku 
odpowiedzi negatywnej wnosimy o wyłączenie tych pozycji z pakietu nr 1 i przeniesienie ich do 
pakietu nr 2, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej.
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici i igły według zapisów SIWZ.

Pytanie 15 – dotyczące Pakietu nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do tolerancji długości nici 140-150cm w pozycjach, gdzie 
wskazana jest długość 150cm? 
Uzasadnienie: 
dopuszczenie tolerancji długości szwu o 10cm umożliwi złożenie oferty producentom, którzy w swojej 
ofercie posiadają opisany przedmiot zamówienia, ale z przyczyn produkcyjno-technologicznych mają 
w swojej ofercie nici o długości 140cm, co w żaden sposób nie wpływa na ich jakość oraz na poziom 
bezpieczeństwa przy ich zastosowaniu w zabiegach operacyjnych.
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici  według zapisów SIWZ.



Pytanie 16 – dotyczące Pakietu nr 3, poz.5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do złożenia oferty w tej pozycji na szew chirurgiczny z nicią 
o kolorze fioletowym, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez 
zmian? W przypadku odpowiedzi negatywnej wnosimy o wyłączenie tej pozycji z pakietu nr 3 i 
przeniesienie jej do pakietu nr 4, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej.
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici  według zapisów SIWZ.

Pytanie 17 – dotyczące Pakietu nr 5, poz.2,3,6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do tolerancji długości nici 150-180cm w pozycjach, gdzie 
wskazana jest długość 180cm? 
Uzasadnienie: 
dopuszczenie tolerancji długości szwu umożliwi złożenie oferty producentom, którzy w swojej ofercie 
posiadają opisany przedmiot zamówienia, ale z przyczyn produkcyjno-technologicznych mają w swojej 
ofercie nici o długości 150cm, co w żaden sposób nie wpływa na ich jakość oraz na poziom 
bezpieczeństwa przy ich zastosowaniu w zabiegach operacyjnych.
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici według zapisów SIWZ.

Pytanie 18 – dotyczące Pakietu nr 5, poz.2,3,6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do złożenia oferty w tych pozycjach na nici chirurgiczne 
pakowane 2x75cm, wzorem zapisu z pozycji nr 6 tego pakietu, gdzie Zamawiający dopuszcza 
złożenie oferty na nici pakowane a 2x70cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza  do złożenia oferty w tych pozycjach na nici chirurgiczne pakowane 2x75cm.

Pytanie 19 – dotyczące Pakietu nr 5, poz.4
Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty w tej pozycji na szew chirurgiczny z igłą 43mm, 
niepogrubioną, typu Easyslide, wykonaną ze stopu stali serii 300, która charakteryzuje się dużą 
odpornością na zginanie i łamanie, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu 
zamówienia bez zmian? W przypadku odpowiedzi negatywnej wnosimy o wyłączenie tej pozycji z 
pakietu nr 5,celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej. 
Uzasadnienie: 
struktura oferowanych przez naszą firmę igieł typu Easyslide, zabezpiecza użytkownika przed 
złamaniem i nie wymaga dodatkowego pogrubienia(wzmocnienia).
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici i igły według zapisów SIWZ.

Pytanie 20 – dotyczące Pakietu nr 5, poz.5
Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty w tej pozycji na szew chirurgiczny z igłą 55mm, 
niepogrubioną, typu Easyslide, wykonaną ze stopu stali serii 300, która charakteryzuje się dużą 
odpornością na zginanie i łamanie, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu 
zamówienia bez zmian? W przypadku odpowiedzi negatywnej wnosimy o wyłączenie tej pozycji z 
pakietu nr 5,celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej. 
Uzasadnienie: 
struktura oferowanych przez naszą firmę igieł typu Easyslide, zabezpiecza użytkownika przed 
złamaniem i nie wymaga dodatkowego pogrubienia(wzmocnienia).
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici i igły według zapisów SIWZ.

Pytanie 21 – dotyczące Pakietu nr 6, poz.4,5,6,10
Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wydzielenie wskazanych pozycji z pakietu nr 6 do 
pakietu nr 7 jako nici chirurgicznych specjalistycznych, celem umożliwienia złożenia oferty 
konkurencyjnej w pakiecie nr 6. 
Uzasadnienie: 
przedmiot zamówienia opisany w pozycjach 4,5,6,10 ww. pakietu tworzą nici specjalistyczne, których 
parametry są charakterystyczne dla tylko i wyłącznie 1 wykonawcy i producenta, co uniemożliwia 
dochowanie zasady uczciwej konkurencji i wskazuje na możliwość uzyskania zamówienia publicznego 
w zakresie pakietu nr 6 przez konkretnego 1 wykonawcę i producenta tych szwów.
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici i igły według zapisów SIWZ.



Pytanie 22 – dotyczące Pakietu nr 6, poz.9
Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty w tej pozycji na szew chirurgiczny z nicią o długości 
90cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? 
Proponowana długość nici jest dłuższa od wymaganej zapisami SIWZ długości minimalnej(75cm).
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza proponowaną długość nici.

Pytanie 23 – dotyczące Pakietu nr 8, poz.12,13
Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wydzielenie wskazanych pozycji z pakietu nr 8 do 
pakietu nr 9 jako nici chirurgicznych specjalistycznych, celem umożliwienia złożenia oferty 
konkurencyjnej w pakiecie nr 8. 
Uzasadnienie: 
przedmiot zamówienia opisany w pozycjach 12,13, ww. pakietu tworzą nici specjalistyczne, których 
parametry są charakterystyczne dla tylko i wyłącznie 1 wykonawcy i producenta, co uniemożliwia 
dochowanie zasady uczciwej konkurencji i wskazuje na możliwość uzyskania zamówienia publicznego 
w zakresie pakietu nr 8 przez konkretnego 1 wykonawcę i producenta tych szwów.
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici i igły według zapisów SIWZ.

Pytanie 24 – dotyczące Pakietu nr 8, poz.4,6
Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty w tych pozycjach na szew chirurgiczny z igłą 24mm, przy 
zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? W przypadku 
odpowiedzi negatywnej wnosimy o wyłączenie tych pozycji z pakietu nr 8 i przeniesienie ich do 
pakietu nr 9, celem umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej. 
Uzasadnienie:
 proponowana wielkość igły odbiega od przyjętej zapisami SIWZ tolerancji zaledwie o 1mm.
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici i igły według zapisów SIWZ.

Pytanie 25 – dotyczące Pakietu nr 8, poz.10,11
Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty w tych pozycjach na szew chirurgiczny z nicią o długości 
70cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? 
Proponowana długość nici jest krótsza o zaledwie 5cm od wymaganej zapisami SIWZ długości 
minimalnej(75cm).
Uzasadnienie: 
dopuszczenie tolerancji długości szwu o 5cm umożliwi złożenie oferty producentom, którzy w swojej 
ofercie posiadają opisany przedmiot zamówienia, ale z przyczyn produkcyjno-technologicznych mają 
w swojej ofercie nici o długości 70cm, co w żaden sposób nie wpływa na ich jakość oraz na poziom 
bezpieczeństwa przy ich zastosowaniu w zabiegach operacyjnych.
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici i igły według zapisów SIWZ.

Pytanie 26 – dotyczące Pakietu nr 14, poz.1
Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty w tej pozycji na szew chirurgiczny z nicią o długości 
70cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? 
Uzasadnienie: 
dopuszczenie tolerancji długości szwu o 5cm umożliwi złożenie oferty producentom, którzy w swojej 
ofercie posiadają opisany przedmiot zamówienia, ale z przyczyn produkcyjno-technologicznych mają 
w swojej ofercie nici o długości 70cm, co w żaden sposób nie wpływa na ich jakość oraz na poziom 
bezpieczeństwa przy ich zastosowaniu w zabiegach operacyjnych. Jednocześnie nadmieniamy, że 
większość nici opisanych w tym pakiecie ma przypisaną długość 70cm.
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici i igły według zapisów SIWZ.

Pytanie 27 – dotyczące Pakietu nr 14, poz.3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do złożenia oferty w tej pozycji na szew chirurgiczny z igłą 
37mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? 
Uzasadnienie: 
proponowana wielkość igły odbiega od przyjętej zapisami SIWZ tolerancji zaledwie o 1mm.
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici i igły według zapisów SIWZ.



Pytanie 28 – dotyczące Pakietu nr 14, poz.9
Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wydzielenie tej pozycji z pakietu nr 14, celem 
umożliwienia złożenia oferty konkurencyjnej w pakiecie nr 14. 
Uzasadnienie:
przedmiot zamówienia opisany w pozycji 9. ww. pakietu stanowi nić specjalistyczna, której parametry 
są charakterystyczne dla tylko i wyłącznie 1 wykonawcy i producenta, co uniemożliwia dochowanie 
zasady uczciwej konkurencji i wskazuje na możliwość uzyskania zamówienia publicznego w zakresie 
pakietu nr 14 przez konkretnego 1 wykonawcę i producenta tych szwów.       
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici i igły według zapisów SIWZ.

Pytanie 29 – dotyczące załącznika nr 1 do SIWZ – wzór formularza oferty 
Czy Zamawiający wymaga,   aby podane wartości cenowe w formularzu ofertowym(załącznik nr 
1)dotyczyły całości składanej oferty, tj. stanowiły jedną kwotę, zawierającą w sobie ceny 
poszczególnych pakietów, na które składana jest oferta, czy też należy dla każdego pakietu, na który 
składana jest oferta, wypełniać odrębnie załącznik nr 1?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga aby podane wartość cenowe w wymienionym formularzu ofertowym dotyczyły 
całości składanej oferty tj. stanowiły jedną kwotę, zawierającą w sobie ceny poszczególnych pakietów, 
na które składana jest oferta.

Pytanie 30 – dotyczące Pakietu nr 10, poz.1
Czy w Pakiecie 10 Zamawiający dopuści nić polipropylenową 10/0 z igłą podwójną o krzywiźnie 7/16 
koła, 140 mikronów, przy spełnieniu pozostałych wymagań ?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici i igły według zapisów SIWZ.

Pytanie 31 – dotyczące Pakietu nr 10, poz.2
Czy Zamawiający dopuści nić polipropylenową 10/0 o dł. 20 cm, z 2 igłami prostymi 140 mikronów, 
przy spełnieniu pozostałych wymagań?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza proponowaną nić polipropylenową .

Pytanie 32 – dotyczące Pakietu nr 10, poz. 3,4
Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Pakietu nr 10 pozycje nr 3 i 4 o odrębnego zadania ?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici i igły według zapisów SIWZ.

Pytanie 33 – dotyczące Pakietu nr 12, poz.4
Czy w Pakiecie nr 12 poz. 4 Zamawiający dopuści nić 4/0 z igłą 380 mikronów, przy spełnieniu 
pozostałych wymagań?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici i igły według zapisów SIWZ.

Pytanie 34 – dotyczące Pakietu nr 12, poz.1
Czy w Pakiecie nr 12 poz.1 Zamawiający dopuści nić 5/0 z 2 igłami o dł. 11,0 mm , 380 mikronów, 
przy spełnieniu pozostałych wymagań?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici i igły według zapisów SIWZ.

Pytanie 35  – dotyczące Pakietu nr 12, poz.3
Czy w Pakiecie nr 12 poz.3 Zamawiający dopuści nić 7/0 z 2 igłami, ½ koła o przekroju typu „lancet” 
200 mikronów, przy spełnieniu pozostałych wymagań?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici i igły według zapisów SIWZ.

Pytanie 36 – dotyczące Pakietu nr 12, poz.2
Czy w Pakiecie nr 12 poz.2 Zamawiający dopuści nić z 2 igłami o dł. 11,0 mm , 330 mikronów, 
pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga złożenia oferty na nici i igły według zapisów SIWZ.


